АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 июня 2025                                                                       №     299   -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Барышский район» от 16.02.2024 №98-А

В  целях  обеспечения  взаимодействия  органов  государственной  власти
субъектов  Российской  Федерации,  органов  местного  самоуправления  и
подведомственных  им  образовательных  организаций  при  реализации
государственной политики в сфере общего образования, руководствуясь статьёй
51  Федерального  закона  от  29.12.2012  №273 «Об  образовании  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Барышский  район»  от  16.02.2024  №98-А  «О  Комиссии  по
вопросам  согласования  назначения  кандидатур  на  должность  руководителей
муниципальных  образовательных  организаций  муниципального  образования
«Барышский район» (далее – Постановление):

1.1.  в  приложении  2  к  Постановлению  слова  «Терентьева  О.Г.,
заведующий» заменить словами «Камаева Е.Е., и.о.заведующего».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  со  дня,
следующего за днём его официального опубликования.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  -  начальника  управления  социального
развития  администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»
Филатову О.А.

Глава   администрации  А.В.Терентьев

Железникова М.А.
21-1-82